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Olimp Calcium D3 Forte, tabletki, 60 tabl.  
 

Cena: 18,57 zł

Opis słownikowy

Postać Tabletki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

OLIMP LABORATORIES

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

OLIMP CALCIUM D3 FORTE tabl * 60
Olimp Calcium D3 Forte – zadbaj o zdrowe i mocne kości

Solidna porcja wysokiej jakości wapnia, uzupełniona o witaminę D, która wspomaga w prawidłowym wchłanianiu wspomnianego

Wapń to kluczowy składnik codziennego odżywiania. Występuje w tkance kostnej, stąd też jest szczególnie istotny dla zachowania
zdrowych i mocnych kości. Wapń powinniśmy uwzględnić w diecie przede wszystkim w fazie szybkiego wzrostu, a więc już na etapie
dorastania dzieci, aż do momentu osiągnięcia przez nich optymalnej masy kostnej. Wapń polecany jest również osobom starszym,
osobom po przebytych urazach, głównie złamaniach, a także kobietom w ciąży, w trakcie laktacji, lub w okresie okołomenopauzalnym.
Olimp Calcium D3 Forte - właściwości

Regularna suplementacja to prosty i zarazem szybki sposób na uzupełnienie diety w wapń. Olimp Calcium D3 Forte stanowi znakomity
dodatek do zbilansowanego odżywiania, pomagając uzupełnić dietę w wysokiej jakości wapń oraz witaminę D. Wymienione składniki
korzystnie wpływają na:
    utrzymanie zdrowych kości i zębów
    prawidłową pracę mięśni

Oprócz tego, wapń pomaga w:
    prawidłowym funkcjonowaniu enzymów trawiennych
    utrzymaniu prawidłowego przekaźnictwa nerwowego
    utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego
    procesie krzepnięcia krwi

Witamina D z kolei przyczynia się do:
    prawidłowego wchłaniania i wykorzystywania wapnia oraz fosforu
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    utrzymania prawidłowego poziomu wapnia we krwi
    prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego

Zastosowanie:
Olimp Calcium D3 Forte w formie niewielkich, łatwych do połknięcia tabletek należy stosować regularnie, zgodnie z zaleceniami
producenta – 1-2 tabletki dziennie po posiłku, lub inaczej po konsultacji z lekarzem. Tabletkę popić dużą ilością wody. Suplementu nie
traktować jako zamiennika diety, a jedynie jej wartościowy dodatek. Preparat przeznaczony w szczególności dla osób w okresie
intensywnego wzrostu i rozwoju, kobiet w okresie ciąży i laktacji, w okresie rekonwalescencji po złamaniach i kontuzjach, a także u
kobiet w okresie przekwitania i osób starszych.
Składniki: węglan wapnia – wapń, substancje glazurujące – alkohol poliwinylowy (PVA), glikol polietylenowy, talk; substancja
przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych; substancja wypełniająca – sól sodowa karboksymetylocelulozy
usieciowana; cholekalcyferol – witamina D.

Informacja żywieniowa 1 tabletka 2 tabletki

Wapń 625 mg (78%*) 1250 mg (156%*)

Witamina D 10 µg (200%*) 20 µg (400%*)

*RWS - referencyjna wartość spożycia

Calcium D3 Forte to suplement diety marki Olimp Labs zawierający wapń i witaminę D, przeznaczony szczególnie dla osób w okresie
intensywnego wzrostu i rozwoju, kobiet w okresie ciąży i laktacji, a także dla kobiet w okresie przekwitania i osób starszych.

Zalecana dzienna porcja: 1–2 tabletki po posiłku lub inaczej po konsultacji z lekarzem. Tabletkę należy popić odpowiednią ilością wody.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przeciwskazania: nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku kamicy nerkowej, niewydolności nerek i
nadczynności przytarczyc stosowanie preparatu skonsultować z lekarzem. Nie stosować jednocześnie innych preparatów z wysoką
zawartością wapnia i witaminy D. Nie stosować u małych dzieci ze względu na ryzyko zadławienia.

Warunki przechowywania: przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych
opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Olimp Labs Sp. z o.o.
Pustynia 84F - 39-200 Dębica
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